



POSU Nielsen Holding ApS

Algade 10, 4., 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 53 30 40

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017.

Poul Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	POSU Nielsen Holding ApS Algade 10, 4. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 53 30 40
	Stiftet: 3. maj 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Poul Nielsen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-24.328	-25.628
Andre finansielle indtægter	89.940	155.341
Øvrige finansielle omkostninger	-58.129	-60.390
Resultat før skat	7.483	69.323
Skat af årets resultat	-1.672	-14.397
Årets resultat	5.811	54.926
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.811	54.926
Disponeret i alt	5.811	54.926

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.071	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.071</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.207.040	3.146.100
Værdipapirer i alt	<u>3.207.040</u>	<u>3.146.100</u>
Likvide beholdninger	404.081	723.045
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.614.192</u>	<u>3.869.145</u>
Aktiver i alt	<u>3.614.192</u>	<u>3.869.145</u>

Balance 30. september

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	2.161.825	2.156.014
Egenkapital i alt	2.286.825	2.281.014
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	505
Anden gæld	1.327.367	1.587.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.327.367	1.588.131
Gældsforpligtelser i alt	1.327.367	1.588.131
Passiver i alt	3.614.192	3.869.145

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.156.014	2.101.088
Årets overførte overskud eller underskud	5.811	54.926
	2.161.825	2.156.014
